
Instemmingsbesluit toetreding gemeente Gulpen-Wittem tot 

gemeenschappelijke regeling Solido 

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

  

overwegende dat de gemeente Gulpen-Wittem heeft verzocht om toe te treden tot de gemeenschappe- 

lijke regeling Solido; 

  

overwegende dat er naar het oordeel van het college geen bezwaren zijn tegen de toetreding van de 

gemeente Gulpen-Wittem; 

  

overwegende dat de raad op 27 november 2025 heeft besloten om geen zienswijze in te dienen ten 

aanzien van het voornemen van het college om in te stemmen met de toetreding en dat de raad op die 

datum tevens heeft besloten om het college toestemming te verlenen om in te stemmen met de toetre- 

ding; 

  

gelet op artikel 95 juncto artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en artikel 31 van de ge- 

meenschappelijke regeling Solido; 

  

b e s l u i t e n : 

in te stemmen met de toetreding van de gemeente Gulpen-Wittem tot de gemeenschappelijke regeling 

Solido. 

  

Landgraaf, 9 december 2025 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer 

Nr. 554276 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2025 nr. 554276 24 december 2025 1 


